

平成28年3月14日

各 位

会社名 株式会社ミライト・ホールディングス
 代表者 代表取締役社長 鈴木 正俊
 (コード番号 1417 東証第一部)
 問合せ先 取締役財務部長 桐山 学
 (電話番号 03-6807-3124)

月次受注実績のお知らせ

平成28年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

月次受注状況(3社単純合計)

2015年度

単位: 億円

| | 4月 | | | 5月 | | | 6月 | | | 7月 | | | 8月 | | | 9月 | | |
|----------------|-----|-----|--------------------|-----|-----|--------------------|-----|-----|--------------------|-----|-----|--------------------|-------|-----|--------------------|-------|-------|--------------------|
| | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) |
| NTT事業 | 64 | 67 | | 68 | 68 | | 79 | 85 | | 77 | 68 | | 80 | 82 | | 88 | 78 | |
| | 64 | 67 | 105% | 132 | 135 | 103% | 211 | 220 | 104% | 288 | 288 | 100% | 367 | 370 | 101% | 455 | 448 | 98% |
| マルチキャリア事業 | 104 | 55 | | 61 | 41 | | 92 | 58 | | 90 | 60 | | 72 | 47 | | 74 | 51 | |
| | 104 | 55 | 53% | 164 | 96 | 58% | 256 | 154 | 60% | 346 | 214 | 62% | 420 | 261 | 62% | 494 | 312 | 63% |
| 環境・社会イノベーション事業 | 13 | 22 | | 24 | 12 | | 38 | 50 | | 25 | 32 | | 34 | 31 | | 72 | 44 | |
| | 13 | 22 | 172% | 37 | 34 | 91% | 75 | 83 | 111% | 99 | 116 | 116% | 134 | 146 | 110% | 206 | 190 | 92% |
| ICTソリューション事業 | 25 | 23 | | 11 | 12 | | 31 | 30 | | 23 | 19 | | 19 | 11 | | 23 | 32 | |
| | 25 | 23 | 93% | 36 | 35 | 97% | 67 | 65 | 97% | 91 | 84 | 93% | 109 | 95 | 87% | 132 | 127 | 96% |
| 合計 | 205 | 166 | | 164 | 133 | | 240 | 223 | | 215 | 179 | | 204 | 170 | | 258 | 205 | |
| | 205 | 166 | 81% | 369 | 300 | 81% | 609 | 522 | 86% | 824 | 702 | 85% | 1,030 | 872 | 85% | 1,288 | 1,078 | 84% |

| | 10月 | | | 11月 | | | 12月 | | | 1月 | | | 2月 | | | 3月 | | |
|----------------|-------|-------|--------------------|-------|-------|--------------------|-------|-------|--------------------|-------|-------|--------------------|-------|-------|--------------------|-------|----|--------------------|
| | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) | 前期 | 今期 | 前期比 (累計) (%) |
| NTT事業 | 75 | 79 | | 75 | 66 | | 68 | 69 | | 125 | 117 | | 74 | 73 | | 92 | | |
| | 530 | 526 | 99% | 605 | 592 | 98% | 673 | 661 | 98% | 798 | 778 | 98% | 872 | 851 | 98% | 964 | | |
| マルチキャリア事業 | 88 | 62 | | 58 | 53 | | 67 | 52 | | 64 | 61 | | 52 | 47 | | 38 | | |
| | 582 | 374 | 64% | 640 | 427 | 67% | 707 | 479 | 68% | 771 | 540 | 70% | 823 | 588 | 71% | 860 | | |
| 環境・社会イノベーション事業 | 33 | 21 | | 30 | 40 | | 72 | 37 | | 28 | 25 | | 19 | 22 | | 98 | | |
| | 239 | 211 | 88% | 269 | 251 | 93% | 341 | 288 | 85% | 369 | 313 | 85% | 388 | 335 | 86% | 486 | | |
| ICTソリューション事業 | 16 | 16 | | 19 | 15 | | 19 | 20 | | 22 | 19 | | 16 | 20 | | 29 | | |
| | 149 | 144 | 97% | 167 | 159 | 95% | 187 | 179 | 96% | 209 | 198 | 95% | 225 | 217 | 96% | 254 | | |
| 合計 | 212 | 178 | | 182 | 174 | | 225 | 177 | | 239 | 222 | | 162 | 162 | | 256 | | |
| | 1,500 | 1,255 | 84% | 1,682 | 1,430 | 85% | 1,907 | 1,607 | 84% | 2,146 | 1,829 | 85% | 2,308 | 1,991 | 86% | 2,563 | | |

注: 上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ 3社単純合計とは、連結子会社のうち「株ミライト」、「株ミライト・テクノロジーズ」、「株日設」の単独の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。

※ 決算月(6月、9月、12月、3月)の月次受注情報につきましては、決算発表とあわせて開示します。